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Toruń, dnia    07- 03-2024 r. 

 

 

W.Sz.Z: TZ–280–05/24 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę  wyrobów medycznych z podziałem na 9 zadań.  

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami  do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie  

z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023r.  poz. 1605), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej 

odpowiedzi: 

Pytanie Nr 1, dot. Załącznika Nr 2/2 poz. 5 

Czy Zamawiający w punkcie 5 pisząc w kolumnie jednostka miary – sztuka, miał na myśli jednostkę miary 

opakowanie, ponieważ wymagane jest opakowanie zawierające 5 szt. ? Czy w takim razie Zamawiający wymaga 

zaoferowania 50 opakowań po 5 sztuk każde ? 

 Odpowiedź: 

Nastąpiła omyłka pisarska, Zamawiający modyfikuje zapis w poz. 5, zaktualizowany Załącznik Nr 2/2 do SWZ 

zostanie zamieszczony  na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun 

 

Pytanie Nr 2, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 3  

Czy w związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania : Zestawu do 24-godzinnej toalety jamy ustnej, 

oczekuje aby jego elementy zgodnie z przeznaczeniem danego wyrobu służyły do toalety jamy ustnej?  

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje wyrobów przeznaczonych do toalety jamy ustnej. 

 

Pytanie Nr 3, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjek bez zawartości aloesu, ale zawierających w składzie allantoinę. 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 4, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w formie rękawicy o zaokrąglonych kształcie, do mycia ciała pacjenta 

- z suchym mydłem, kolor biały, miękki materiał: Poliester, viskoza; jednorazowego użytku - gotowa do użycia po 

aktywacji wodą. Wymiary: 23,5 cm x 17cm (+/-1,0cm). 20 szt. w opakowaniu jednostkowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie Nr 5, dot. rozdz. V pkt 1 ppkt 1.5. SWZ oraz zapisów załącznika nr 5 do SWZ,  Załacznik Nr 2/1  

Dotyczy zapisów rozdz. V pkt 1 ppkt 1.5. SWZ oraz zapisów załącznika nr 5 do SWZ, tj. Wzoru umowy w 

odniesieniu do zadania nr 1. Zapis w Rozdziale V pkt 1 ppkt 1.5. SWZ brzmi: 1.5. Wykonawca zobowiązany będzie 

w cenie oferty do przekazania Zamawiającemu na czas trwania umowy niezbędnego, kompletnego instrumentarium 

do oferowanych wyrobów, które umożliwi wykonywanie zabiegów. Przekazanie instrumentarium nastąpi z 

pierwszą dostawą przedmiotu zamówienia (dotyczy Zadań Nr 1, 3, 4, 5 ). Ponadto zgodnie z zapisami załącznika nr 

5 do SWZ § 3 ust. 6: 6. Wykonawca zobowiązany będzie w cenie oferty do przekazania Zamawiającemu na czas 

trwania umowy niezbędnego, kompletnego instrumentarium do oferowanych wyrobów, które umożliwi 

wykonywanie zabiegów. Przekazanie instrumentarium nastąpi z pierwszą dostawą przedmiotu zamówienia 

(niniejszy wymóg dotyczy Zadań Nr 1, 3 , 4, 5 ).  

W nawiązaniu do powyższego w związku z tym, że przedmiot zamówienia w zadaniu nr 1 stanowią endoprotezy 

onkologiczne, których zabiegi można zaplanować z wyprzedzeniem zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający 
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 wyrazi zgodę na dostarczenie niezbędnego, kompletnego instrumentarium do oferowanych wyrobów, które 

umożliwi wykonywanie zabiegów, wraz z implantami na czas trwania zabiegu w terminie wskazanym w ofercie 

przetargowej, licząc od dnia otrzymania pisemnego zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie Nr 6, dot. V SWZ pkt 1 ppkt 1.4 Zapis w Rozdziale V pkt 1 ppkt 1.4 SWZ 

Dotyczy Rozdziału V SWZ pkt 1 ppkt 1.4 Zapis w Rozdziale V pkt 1 ppkt 1.4 SWZ brzmi: 1.4. W razie istotnych 

wątpliwości na etapie badania i oceny ofert co do parametrów techniczno-użytkowych niektórych oferowanych 

wyrobów, Zamawiający zastrzega sobie możliwość ich weryfikacji w danej pozycji zamówienia poprzez wezwanie 

Wykonawców do przedstawienia kart katalogowych, egzemplarza (wzoru) próbnego lub prezentacji oferowanego 

wyrobu. W tych okolicznościach artykuł z danej pozycji musi być dostarczony lub przedstawiony do prezentacji w 

siedzibie Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od dnia zgłoszenia Wykonawcom takiej 

konieczności. Nieprzedłożenie w czasie oznaczonym przez Zamawiającego wymaganych egzemplarzy próbnych albo 

brak prezentacji może być podstawą do odrzucenia oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia. Zwracamy się 

z pytaniem, czy na spełnienie wymogu weryfikacji dot. wątpliwości na etapie badania i oceny ofert co do parametrów 

techniczno-użytkowych niektórych oferowanych wyrobów - Zamawiający dopuści możliwość ich weryfikacji w danej 

pozycji zamówienia poprzez wezwanie Wykonawców do przedstawienia kart katalogowych, które Wykonawcy będą 

mogli przedłożyć do Zamawiającego w formie elektronicznej za pomocą platformy, na której jest prowadzone 

postepowanie?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dla Zadania Nr 1. 

 

 

Pytanie Nr 7, dot. Załącznika Nr 2/8 poz. 5 

Czy zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej na sześć procedur zawierający: 

• dwa osobne opakowania o składzie:  

- 1 szczoteczka do zębów z odsysaniem z manualną zastawką ściętą pod kątem 45° do regulacji siły odsysania, z 2 

otworami ssącymi oraz z chropowatą gąbką na górnej powierzchni,  

- 10 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce z perforacją,  

- 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem,  

- 1 saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej  

• cztery osobne opakowania o składzie: 

- 1 aplikator z możliwością odsysania z manualną zastawką ściętą pod kątem 45o do regulacji siły odsysania pokryty 

dwuwęglanem sodu 

- 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem,  

- 10 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce z perforacją,  

- 1 saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej  

Zestaw posiada gotowy roztwór roboczy do użytkowania po otwarciu opakowania; każde pojedyncze opakowanie 

zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn, opakowanie w formie wygodnego dyspensera, który można 

postawić na stoliku, opakowanie umożliwia wyciąganie zestawów w odpowiedniej kolejności stosowania?   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 8, dot. Załącznika Nr 2/8 poz. 6 

Czy zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej na sześć procedur zawierający: 

• dwa osobne opakowania o składzie:  

- 1 szczoteczka do zębów z odsysaniem z manualną zastawką ściętą pod kątem 45° do regulacji siły odsysania, z 2 

otworami ssącymi oraz z chropowatą gąbką na górnej powierzchni,  

- 10 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce z perforacją,  

- 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem,  

- 1 saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej  

• cztery osobne opakowania o składzie: 

- 1 aplikator z możliwością odsysania z manualną zastawką ściętą pod kątem 45o do regulacji siły odsysania pokryty 

dwuwęglanem sodu 

- 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem,  

- 10 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce z perforacją,  

- 1 saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej  
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Zestaw posiada gotowy roztwór roboczy do użytkowania po otwarciu opakowania; każde pojedyncze opakowanie 

zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn, opakowanie w formie wygodnego dyspensera, który można 

postawić na stoliku, opakowanie umożliwia wyciąganie zestawów w odpowiedniej kolejności stosowania?   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 9, dot. Załącznika Nr 2/8 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści żel znieczulający przeznaczony wyłącznie do cewnikowania i zabiegów rektoskopii, 

kolonoskopii. Wygodne do aplikacji, bezlateksowe ampułkostrzykawki. W składzie m.in. lidokaina (chlorowodorek 

lidokainy 2%) i chlorheksydyna (diglukonian chlorheksydyny 0,05%). Zawiera wodę oczyszczoną. Sterylizowane 

promieniami gamma. Opakowanie zbiorcze 25 sztuk. Pojemność 11ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie Nr 10, dot. Załącznika Nr 2/8 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści żel znieczulający przeznaczony wyłącznie do cewnikowania i zabiegów rektoskopii, 

kolonoskopii. Wygodne do aplikacji, aplikator harmonijkowy. W składzie m.in. lidokaina (chlorowodorek lidokainy 

2%) i chlorheksydyna (diglukonian chlorheksydyny 0,05%). Zawiera wodę oczyszczoną. Sterylizowane promieniami 

gamma. Opakowanie zbiorcze 20 sztuk. Pojemność 12,5g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem wymaganej ilości. 

 

 

Pytanie Nr 11, dot. Załącznika Nr 2/8 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści żel znieczulający przeznaczony wyłącznie do cewnikowania i zabiegów rektoskopii, 

kolonoskopii. Wygodne do aplikacji, aplikator harmonijkowy. W składzie m.in. lidokaina (chlorowodorek lidokainy 

2%)  i chlorheksydyna (diglukonian chlorheksydyny 0,05%). Zawiera wodę oczyszczoną. Sterylizowane promieniami 

gamma. Opakowanie zbiorcze 20 sztuk. Pojemność 12,5g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem wymaganej ilości. 

 

Pytanie Nr 12, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści myjki o wymiarach min. 20 x 20cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 13, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 3 

Czy zamawiający dopuści  zamiast parametru „1 cewnik typu yankauer  z silikonową lub miękką   końcówką o 

długości roboczej  minimum 14 cm, uniwersalny uchwyt ssący z suwakową regulacją siły ssania, 1 łącznik ‘’Y’’ do 

układu ssącego„ zestaw zawierający w składzie równoważną „końcówkę odsysającą, miękką, zakończoną 

atraumatycznie, długość min. 14cm, do podłączenia z drenem z regulacją siły ssania, 1 łącznik Y”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 14, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 3 

Czy zamawiający dopuści zestaw zawierający w składzie saszetkę z preparatem nawilżającym o pojemności min. 

2ml/2g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 15, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 3 

Czy zamawiający zamiast parametru „gąbkę pokrytą dwuwęglanem sodu z odsysaniem z 2 otworami ssącymi, z 

poziomą zastawką do regulacji siły odsysania oraz z zagiętą końcówką” dopuści równoważną „gąbkę pokrytą 

dwuwęglanem sodu z odsysaniem z 2 otworami ssącymi, z skośną zastawką do regulacji siły odsysania oraz z zagiętą 

końcówką? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie Nr 16, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 3 

Czy zamawiający zamiast parametru „zestaw zawierający numerację sugerującą kolejność stosowania pojedynczych 

odrywanych opakowań” dopuści równoważny „zestaw pakowany w kartonik w formie wygodnego dyspensera 

umożliwiający na wyciąganie zestawów w odpowiedniej kolejności stosowania”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 17, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 4 

Czy zamawiający dopuści zamiast parametru „szczoteczka do zębów z odsysaniem (…) i pofałdowaną gąbką na 

górnej powierzchni„ dopuści równoważną „szczoteczkę do odsysania z chropowatą gąbką na górnej powierzchni”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 18, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 4 

Czy zamawiający zamiast parametru „zestaw zawierający numerację sugerującą kolejność stosowania pojedynczych 

odrywanych opakowań” dopuści równoważny „zestaw pakowany w kartonik w formie wygodnego dyspensera 

umożliwiający na wyciąganie zestawów w odpowiedniej kolejności stosowania”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 19, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 5 

Czy zamawiający dopuści tampony/myjki pakowane po 4 sztuki?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 20, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 6 

Czy zamawiający dopuści myjki o wymiarach 24cm x 17,5cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 21, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 6 

Czy zamawiający dopuści grubość min. 3mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 22, dot. Załącznika Nr 2/9 poz. 7 

Czy zamawiający dopuści zestaw zawierający w składzie saszetkę z preparatem nawilżającym o pojemności min. 2ml 

/2g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 23, dot. Załącznika Nr 2/7 część II,  poz. 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru 

REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: 

208 7389-002 

Pytanie Nr 24, dot. Załącznika Nr 2/7 część II,  poz. 3 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru 

REF obecnie używanego przewodu. 

Odpowiedź: 

208 791-003 

Pytanie Nr 25, dot. Załącznika Nr 2/7 część III,  poz. 1 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie Mankietów rozmiary : 8-13cm, 12-19cm, 18-26cm, 25-35cm, 25-

35cm długi, 33-47cm , 33-47cm długi, 46-66 wielorazowy, 2-tubowy ? 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza. 
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Pytanie Nr 26, dot. Załącznika Nr 2/7 część IV,  poz. 1 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie Mankietów niemowlęcy rozmiary : 7-12 cm, 14-20 cm, 18-26cm, 

25-35cm, 34-43cm, jednopacjentowy, 2-tubowy ? 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy nie  dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 27, dot. Załącznika Nr 2/7 część VII,  poz. 7 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru 

REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: 

TS-AF-25 

Pytanie Nr 28, dot. Załącznika Nr 2/7 część I, II, III, IV, VII 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie część I, II, III, IV, VII z zadania 7 oraz utworzenie odrębnego zadania. 

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym 

postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie 

wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów 

posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje Załącznik 

Nr 2/2 poz. 5 do SWZ  Poprawiony i zaktualizowany Załącznik  z uwzględnieniem dokonanej  zmiany  stanowi 

załącznik do niniejszej informacji i jest dostępny na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun  

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić  

w składanych ofertach. 

 

Z poważaniem 
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